

Affären Costa Negra.

Roman af Gustaf Janson.

Forta. fr. föreg. n:r. — Det bästa för er, utan tvivel, men...

sin sida tyst övertänkte, hvad han fått höra. — Låtet amorlunda ställer sig...

Den officer, som ledsagat George till palatset, trädde in. — Kapten Peco, sade inrikesministern...

Den officer, som ledsagat George till palatset, trädde in. — Kapten Peco, sade inrikesministern...

George kände ett knifhugg vana tätt förbi sitt ansikte, men...

Jag skjuter tre fot ofvanför er! — Ett nytt skott knallade. — Stanna, eljes snafvar ni mot...

EXTRA ANBUD.

Alla som före utgången af mars månad sända oss 50 (femtio) cents erhålla "Svenska Canada Tidningen"...

FÖR FEMTIO CENTS

Alla som ha fått Svenska Canada Tidningen sig tillsänd på prof utan att hafva beställt tidningen, och som före utgången af mars månad sända oss pengarna...

Sv. Canada Tidningen

Canada Weekly Printing Company, Ltd., 325 Logan Ave., Winnipeg, Man. Form for subscription details.

GRATIS.

Har ni lust att sända edra släktingar och vänner i Sverige och Förenta Staterna "SVENSKA CANADA TIDNINGEN" under sex månader utan omkostnad för eder...

ALLA

som uppbetala skyldig tidningskontingent och insända \$1.00 för ett år i förskott, få SVENSKA CANADA TIDNINGEN fritt tillstånd under sex månader till en vän eller släkting i Staterna eller Sverige.

SVENSKA CANADA TIDNINGEN.

Subscription form for Svenska Canada Tidningen with fields for name, address, and province.

FRIRESA

till och från utställningen i Winnipeg i sommar från hvilken plats som helst i Ontario, Manitoba, Saskatchewan och Alberta erhåller den, som före den 25 juni skaffar de flesta prenumreranter på Svenska Canada Tidningen.

10.000 ny prenumreranter till midsommaren för Svenska Canada Tidningen

ämna vi på detta sätt skaffa. Om alla svenskar deltaga i täflan, skola vi säkerligen lyckas. Svenskarnas valspråk bör nu blifva:

TIOTUSEN NYA PRENUMERANTER FÖR SVENSKA CANADA TIDNINGEN TILL MIDSOMMAREN 1914.



NY EDISON FONOGRAH GRATIS!

(Mr. Edison's sista uppfinning) Sändes nu.

En anbud introducerande "THE NEW EDISON". Skrif gratis, MEDAN DETTA ANBUD ÄNNU GÄLLER.

SKRIF IDAG efter vår NYA Edison katalog — katalogen omtalar allt om den underbara NEW model Edison med Mr. Edison's NYA Diamond point producer. Den omtalar äfven VÄRT NYA Edisonbad. Läs nu:

Mr. Edison's Kapphät och kelgris Anbudet: Vi villja sända eder vår NYA modell Edison och edert eget utval af de alla nyaste rekord, som ett ABSOLUT FRITT LÅN. Hör alla valserna, två steps, vaudevillerna, minstrel, operor, kyrkmusik etc. af de största konstnärer. Underhåll eder familj och edra vänner. DÅ, NÄR NI ÄR PÄRDIG OCH HAR PRÖFVAT DEN SÄ SAND DEN TILLBAKA TILL OSS PÅ VÅR BEKOSTNAD.

Oändlig glädje Glädje i lifvet — och lycka finnes blott i det äkta hem med den lyckliga och föredade familjen, där man om aftonen samlas för att...

Vår Orsak: Hvarför skulle vi göra ett dylikt ovänligt liberalit anbud? Hvarför skulle vi på till alla dessa utlägg och arbete, för att uti skulle få alla dessa fria konserter? Well, jag skall omfatta det. Vi äro mycket stolta öfver detta nya instrument. När ni får den i edert stad, så vet ni, att alla möjliga komma att säga, att man icke hört något liknande, — så underbar, så härlig, som sådana "kung" bland underhållningar, så äro vi äldres försämda om det, om det icke blir ni själv, så en eller annan kommer att säga "ja" till oss af dessa UTMÄRKNINGAR ELLER (ISYNERHET SOM DEN EREJUDAS EDER NU FÖR DET BÄST FÖRVAKNADE GODTÄFFNIS—OCH PÅ SÅ LÄTTA ÅFSTÄLLNINGSVISLEKOR SOM \$2.00 I MAHAGEN).

Vår NYA Edison Katalog Sändes GRATIS. Edert namn och adress på ett brefkort eller i ett bref (eller blott kuponen) är nog. Drag fördel af detta anbud — medan det varar.

F. K. BABSON Edison Phonograph Distributor, Dept. 7755, 355 Fortage Ave., Winnipeg.



håra musk och såg. Edison fonograf kan komma dig att skriva ut ett större rymma medförländerna, och den kan också komma dig att gråta. Hör de stora orkestrarna, kyrkorglarna, de stora sångkvörerna, danserna och kvartetterna, alla i ditt eget hem. Läs nu på den nya katalogen.